
Elinvoimakehittäjän virka - hakuilmoitus 

  

 

Tehtävänimike: Elinvoimakehittäjä  

  

Tehtävänkuvaus:  

Loviisan kaupunki etsii elinvoimakehittäjää vahvistamaan uutta elinkeinopalveluiden 
vastuualueetta ja rakentamaan kanssamme elinvoimaista, kasvavaa ja monipuolista Loviisaa. 
Tehtävä täytetään sopimuksen mukaan, mielellään kuitenkin mahdollisimman pian.  

Elinvoimakehittäjänä olet keskeisessä roolissa Loviisan elinvoimaisuuden vahvistamisessa ja 
kehittämisessä. Elinkeinopalveluiden vastuualue on kaupungissamme uusi ja kehittyvä 
kokonaisuus, joka kokoaa yhteen laajasti elinvoimaa vahvistavat toiminnot: elinkeinot ja 
yrityspalvelut, työllisyyden edistämisen, maaseudun kehittämisen, matkailun sekä 
kotoutumisen. Elinvoimakehittäjänä olet aktiivisesti mukana sekä tämän kokonaisuuden 
kehittämisessä että käytännön toteutuksessa. Työtä tehdään tiiviissä yhteistyössä kaupungin 
muiden vastuualueiden sekä kehitysyhtiö Cursor Oy:n kanssa, mikä tarjoaa erinomaiset 
mahdollisuudet vaikuttaa sekä kaupungin sisäiseen kehittämiseen että laajempaan 
alueelliseen yhteistyöhön. 

Elinvoimakehittäjänä osallistut uuden elinvoimaohjelman laatimiseen sekä sen 
toteuttamiseen ja seurantaan. Keskeinen osa työtäsi on myös uusien yritysten tukeminen 
kaupunkiin sijoittumisessa, nykyisten yritysten toimintaedellytysten edistäminen sekä 
Loviisan elinvoimaisuuden ja kasvun vahvistaminen osana kaupungin strategian 
toteuttamista. 

Käytännön tasolla työsi sisältää myös elinkeinomarkkinointia sekä tontti-, toimitila- ja 
sijoittumisasioiden valmistelua. Työhön kuuluu myös tiivistä yhteistyötä yrittäjien ja 
kehitysyhtiö Cursorin kanssa, kaupungin edustamista eri työryhmissä sekä erilaisten 
tilaisuuksien ja tapahtumien toteutusta. Lisäksi laadit tarpeen mukaan materiaaleja ja 
esityksiä osana muuta kehittämistyötä. 

Pätevyysvaatimus: Elinvoimakehittäjältä edellytämme soveltuvaa korkeakoulututkintoa sekä 
perehtyneisyyttä elinkeinoelämään, yritystoimintaan ja maankäyttöön. Hakijalta edellytämme 
erinomaista toisen kotimaisen kielen suullista ja kirjallista taitoa ja hyvää tai vähintään 
tyydyttävää toisen kotimaisen kielen kirjallista taitoa sekä hyvää englannin kielen suullista ja 
kirjallista taitoa.  

Odotamme sinulta innostunutta ja energistä työotetta sekä näkemystä siitä, miten Loviisa voi 
hyödyntää koko potentiaaliaan sekä parantaa elinvoimaa kokonaisuutena. Tehtävässä 
onnistuaksesi sinulla tulee olla hyvät yhteistyö- ja viestintätaidot, paineensietokykyä ja vahva 



kehittämishalu. Arvostamme tavoitteellista ja itsenäistä työotetta sekä kykyä hahmottaa 
laajoja kokonaisuuksia. Kaavoitukseen, infrastruktuuriin ja rakentamiseen, julkiseen 
kehittämiseen, lainsäädäntöön ja kunnallisen päätöksentekoon liittyvän osaamisen sekä 
kokemuksen vastaavanlaisista tehtävistä katsomme eduksi.  

Palkka: Elinvoimankehittäjän tasopalkka on vähintään 4176,88 euroa kuukaudessa. 
Tehtävässä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. 

Virkasuhteen ehdot määräytyvät Kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen mukaisesti. 
Ennen viran vastaanottamista valitun on esitettävä hyväksyttävä lausunto terveydentilastaan. 

Lähetä sähköinen hakemuksesi osoitteessa www.loviisa.fi/avoimettyopaikat olevan linkin 
kautta viimeistään x.x.2025 kello 23.00.  

Kysymyksiin vastaa elinkeinojohtaja Minna Kajaste puhelimitse parhaiten xx.x. klo x-x ja xx.x. 
klo x-x tai sähköpostitse minna.kajaste@loviisa.fi. 

 

Työ alkaa: Sopimuksen mukaan, mielellään mahdollisimman pian  
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